ООО

ПРИКАЗ № __________

«___» ____________ 2010 года
[bookmark: _GoBack]Г. Москва

О направлении на переподготовку

В связи с _____________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить___________________________, занимающего должность ______________________ в _______________________________ для прохождения курсов по повышению квалификацию и переподготовки  с 01.10.2010 года по 31.08.2011 года.

2. Бухгалтерии  (Ивановой О.О.) произвести оплату Учреждению ___________________________ за переподготовку ____________________. согласно договору.

3. Специалисту по кадрам (Петровой И.И.) заключить с Соколовской Т.С. договор на отработку в ООО в течение 5 лет с момента выдачи диплома о переподготовке.

Директора З.З. Сидоров

Заместитель директора

_________________Ю.Ю. Савина

Главный бухгалтер

_________________ Иванова

Приказ подготовлен
специалистом по кадрам

__________________Петрова

С приказом ознакомлена: